1

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

«  18  »    июля      20 22  г.                                        Дело №   385/22-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Т. И. Цыганаш, приступив к рассмотрению искового заявления Михеевой Ирины

Дмитриевны (г. Бендеры, ул. Пушкина, д.41, к.11) к обществу с ограниченной

ответственностью «Евробаланс» (г. Тирасполь, ул. Манойлова, д. 57/1) о взыскании

процентов и убытков, в присутствии представителя И.Д. Михеевой – В.В. Сухоносенко по

доверенности  от 27 декабря 2022 года,

У С Т А Н О В И Л:

Отсутствие представителя ответчика, надлежащим образом извещенного о времени

и месте рассмотрения дела, о чем в порядке статьи 112 АПК ПМР внесена запись в

протокол судебного заседания. Неявка ответчика в настоящее судебное заседание по

смыслу пункта 2 статьи 108 АПК ПМР не препятствует рассмотрению дела в его

отсутствие.

Представитель истца в настоящем судебном заседании озвучил свою позицию на

отзыв представителя ответчика, представив ее в письменном виду суду.

Суд довел до сведения о поступившем ответе на запрос из ГССИ МЮ ПМР о датах

фактического поступления денежных средств от ООО «Евробаланс» на депозитный счет в

рамках исполнительного производства № 131/3-20, представив истцу возможность

ознакомления с ответом и снятия светокопий.

При таких обстоятельствах, Арбитражный суд, руководствуясь статями 109, 128

Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

отложить рассмотрение дела на 13 сентября 2022 года на 10.00 час в здании

Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь,

ул. Ленина, 1/2, каб. 204.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                              Т. И. Цыганаш